

Årsredovisning

Oppunda VVS & Kyltjänst AB

Org.nr 559332-5383

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reine Käll, Styrelseledamot

2025-07-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Oppunda VVS & Kyltjänst AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver installaioner, försäljning och konsultationer inom VVS-branschen, äga och förvalta fastigheter, aktier och andra värdepapper.

Efter räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Oppunda VVS Entreprenad AB till Oppunda VVS & Kyltjänst AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	7 464	11 244	9 779
Resultat efter finansiella poster	-244	-435	-690
Balansomslutning	2 731	3 891	4 443
Soliditet (%)	10	13	15

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år minskat vilket beror på en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	491 831	8 137	524 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 137	-8 137	0
Årets resultat			-243 524	-243 524
Belopp vid årets utgång	25 000	499 968	-243 524	281 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 968
årets förlust	-243 524
	256 444
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 444
	256 444

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 463 663	11 244 482
Övriga rörelseintäkter		78 770	2 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 542 433	11 247 442
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 703 772	-5 410 485
Övriga externa kostnader		-1 152 358	-1 464 006
Personalkostnader	2	-3 851 770	-4 733 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 154	-74 343
Summa rörelsekostnader		-7 779 054	-11 682 805
Rörelseresultat		-236 621	-435 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 167	-545
Summa finansiella poster		-6 903	-30
Resultat efter finansiella poster		-243 524	-435 393
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		-243 524	14 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 470
Årets resultat		-243 524	8 137

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 246	209 400
Summa materiella anläggningstillgångar		138 246	209 400
Summa anläggningstillgångar		138 246	209 400
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		435 281	435 281
Summa varulager		435 281	435 281
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		933 204	858 723
Fordringar hos koncernföretag		0	1 135 653
Övriga fordringar		191 501	31 137
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	556 155	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 333	1 083 217
Summa kortfristiga fordringar		1 954 193	3 108 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 706	137 272
Summa kassa och bank		203 706	137 272
Summa omsättningstillgångar		2 593 180	3 681 283
SUMMA TILLGÅNGAR		2 731 426	3 890 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		499 968	491 831
Årets resultat		-243 524	8 137
Summa fritt eget kapital		256 444	499 968
Summa eget kapital		281 444	524 968
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		644 904	346 521
Skulder till koncernföretag		862 500	1 901 605
Skatteskulder		0	178 587
Övriga skulder		148 400	203 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 178	735 680
Summa kortfristiga skulder		2 449 982	3 365 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 731 426	3 890 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 766	322 320
Inköp	0	50 671
Försäljningar/utrangeringar	0	-17 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 766	355 766
Ingående avskrivningar	-146 366	-72 023
Årets avskrivningar	-71 154	-74 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 520	-146 366
Utgående redovisat värde	138 246	209 400

Not 4 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	556 155	0
Fakturerade belopp	0	0
	556 155	0

Katrineholm 2025-05-16

Reine Käll

Reine Käll

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Ernst & Young AB

Roger Hovsby

Roger Hovsby

Auktoriserad revisor


